В товарищество собственников жилья "Колхозная, 11»,
М.О. г. Железнодорожный, ул. Колхозная, дом 11,

от ______________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей) квартира № _____________,

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выходе из членов товарищества собственников жилья

Настоящим уведомляю Вас о своем выходе из членов товарищества собственников жилья «Колхозная, 11»".

        "___"__________ 2013 года
                                                  ______________ /_____________/